
入札･契約結果

令和4年6月1日

委2 都市計画道路田治米畑町線詳細設計業務委託

設計・その他

上松町地内他 令和4年5月27日

令和5年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥18,765,000

㈱ﾊﾟｽｺ　大阪第一支店

¥10,890,000 ¥990,000

から まで

令和4年6月1日

¥9,383,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 5013201004656

令和4年6月24日

委３ 馬掛橋外２橋橋梁補修設計業務委託

設計・その他

岡山町地内他 令和4年6月21日

令和5年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥15,780,000

㈱関西ｴﾝｼﾞﾆﾔﾘﾝｸﾞ　岸和田営業所

¥10,879,000 ¥989,000

から まで

令和4年6月24日

¥7,890,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 2140001006831

令和4年6月24日

下水委
1

公共下水道設計測量業務委託（その１）

設計・測量

市内一円 令和4年6月21日

令和5年1月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,170,000

㈱関西ｴﾝｼﾞﾆﾔﾘﾝｸﾞ　岸和田営業所

¥6,143,500 ¥558,500

から まで

令和4年6月24日

¥5,585,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 2140001006831

1/1


